ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» января 2015 г. № 37-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление

Правительства Магаданской области

от 25 сентября 2014 г. № 789-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 25 сентября 2014 г. № 789-пп «Об утверждении Порядка

предоставления социальной выплаты на улучшение жилищных условий

многодетным семьям, воспитывающим 4 и более детей до 18 лет,

состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях» изменение,

изложив абзац третий пункта 17 Порядка предоставления социальной

выплаты на улучшение жилищных условий многодетным семьям,

воспитывающим 4 и более детей до 18 лет, состоящим на учете

нуждающихся в жилых помещениях, утвержденного указанным

постановлением, в следующей редакции:

 «- норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья

по муниципальному образованию, в котором многодетная семья состоит

на учете нуждающихся в жилых помещениях. В целях реализации

настоящего Порядка применяется норматив стоимости 1 кв. метра общей

площади жилья по муниципальному образованию, установленный

органами местного самоуправления для расчета размера социальных

выплат молодым семьям на приобретение жилого помещения или создание

объекта индивидуального жилищного строительства, в рамках реализации

 2

Подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной

целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной

постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря

2010 г. № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище»

на 2011-2015 годы»;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный